ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 1 1 . 2 0 2 1 № 115-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственными полномочиями
Свердловской области по
постановке на учет и учету граждан
Российской Федерации, имеющих
право на получение жилищных
субсидий на приобретение или
строительство жилых помещений»
и в утвержденные им Методики»
(проект № ПЗ-25 84)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, государственными полномочиями Свердловской области по поста-
новке на учет и учету граждан Российской Федерации, имеющих право на
получение жилищных субсидий на приобретение или строительство жилых
помещений» и в утвержденные им Методики» (проект № ПЗ-2584).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле-
ния муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов-
ской области, государственными полномочиями Свердловской области по
постановке на учет и учету граждан Российской Федерации, имеющих право
на получение жилищных субсидий на приобретение или строительство жи-

4 9 4 0 и

2

лых помещений» и в утвержденные им Методики» Губернатору Свердлов-
ской области для подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина до куме!

Председатель
Законодательного
Свердловской области

2584.3п-ня